
 

Maj 2007 
Kære Alle 
 
Så er foråret for alvor over os. Vi har som altid haft forrygende travlt på Bytoften i 
Roskilde. Derfor så vi meget frem til at tage imod vores administrerende direktør Tom 
Sand-Kristensen, der begyndte den 1. april. Tom er hurtigt faldet til på 
GourmetBryggeriet, og vi er glade for at have ham med på holdet.  
 
Boldklubben FREM 
Siden 1. april har omkring 2000 glade fodboldfans kunnet drikke GB 
Pilzner i Valby Idrætspark hver anden søndag, når Boldklubben FREM 
spiller på hjemmebane. Søndag den 20. maj kl. 13 spiller FREM på 
hjemmebane mod topholdet AGF, hvor der forventes at komme op 
imod 4000 tilskuere. Kampen bliver vist direkte på TV2 Sport, men 
derfor vil vi da alligevel gerne opfordre til, at man tager i Valby 
Idrætspark, for fodbold ses jo bedst der, hvor det foregår!  
 
Kim Larsen og Kjukken 
Valby Idrætspark kommer også til at danne ramme for en anden stor begivenhed. 
Lørdag den 30. juni giver Kim Larsen og Kjukken nemlig koncert med op imod 20.000 
tilskuere. Der vil både være mulighed for at købe siddepladser på tribunen og 
ståpladser på plænen, men vigtigst af alt kan man købe Pilzner fra GourmetBryggeriet 
under hele koncerten. Der kan købes billetter igennem Billetlugen.dk.  
 
Nordstrøm i Pumpehuset 
GourmetBryggeriet har også en finger med i spillet, når Nordstrøm 
lørdag den 12. maj kl. 20 spiller i Pumpehuset i København. Igen i år 
er GourmetBryggeriet som sponsor med Nordstrøm på live tour rundt 
omkring i Danmark, og til koncerten i Pumpehuset serveres der 
udelukkende øl fra GB, nemlig vores Wittbier og en Nordstrøm Ale, der 
er specielt brygget til lejligheden. Billetter kan købes direkte gennem 
Pumpehusets hjemmeside.  
 
Kort Nyt 
En af Danmarks mest aktive friluftshavne Rungsted Havn har taget 
GourmetBryggeriets øl til sig. Nu kan man nyde vores gode, kolde fadøl med udsigt 
over Øresund. GourmetBryggeriets fadøl kan også drikkes i idylliske omgivelser ved 
Ledreborg Slot. Man finder GBs øl i Ledreborg Palace Golfs klubhus, der åbnede fredag 
den 4. maj. GourmetBryggeriet deltager også aktivt i engrosvirksomheden Metros 



 

ølfestival. I Metro i Jylland kan man møde vores lille maskotbil, som er beerdrive på 
en sjov måde. Endelig er der fuld fart på GB i årets DTC mesterskab, hvor vi er 
medsponsor på den bil, der køres af David Falch. 
 
Københavnske Øldage 2007 
Og så er de Københavnske Øldage 2007 lige på trapperne. Det løber nemlig af stablen 
i denne weekend fra den 11. til den 13. maj. Igen i år har vi valgt at lave en stand, 
der forener øl og mad konceptet. Der vil ikke alene være smagsprøver, men også små 
fif til tilberedningen og meget mere. GourmetBryggeriet har i år også etableret 
udendørskøkken med grill. Og så deltager vi naturligvis i konkurrencen om årets 
bedste Sommerøl, hvor vi har valgt at stille op med en Radler! Vi glæder os til at se 
rigtig mange af jer i Valby Hallen. 
 
Mange hilsner 
 
GourmetBryggeriet 
 
Du er velkommen til at sende dette nyhedsbrev videre til familie, venner, bekendte eller andre 
interesserede. Man kan tilmelde sig nyhedsbrevet på vores hjemmeside 
www.gourmetbryggeriet.dk 


